

Farumgade 2 B ApS
Bredgade 25F, 1., 1260 København K

CVR-nr. 37 47 25 65

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024

Michael Wichmann Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farumgade 2 B ApS Bredgade 25F, 1. 1260 København K
	CVR-nr.: 37 47 25 65
	Stiftet: 18. februar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Højland, formand Rene Møller Erik Gregers Hansen
Direktion	Michael Wichmann Andersen Jan Krstrup Flemming Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Lersø Parkallé 100, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i og udlejning af udlejningsejendomme. Selskabet solgte selskabets investeringsejendom i sidste regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96 t.kr. mod 1.048 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-96.191	1.047.749
1 Personaleomkostninger	0	-40.000
Andre driftsomkostninger	-393.750	0
Andre finansielle indtægter	591.896	193.616
Øvrige finansielle omkostninger	-13.350	-1.123.703
Resultat før skat	88.605	77.662
2 Skat af årets resultat	-18.535	31.293
Årets resultat	70.070	108.955
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	30.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	108.955
Disponeret fra overført resultat	-29.929.930	0
Disponeret i alt	70.070	108.955

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	131.908
	Andre tilgodehavender	<u>502</u>	<u>353.354</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>502</u>	<u>485.262</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	36.752.840
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>36.752.840</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.658.522</u>	<u>4.582.886</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.659.024</u>	<u>41.820.988</u>
	Aktiver i alt	<u>4.659.024</u>	<u>41.820.988</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.294.070	31.224.000
Egenkapital i alt		<u>1.794.070</u>	<u>31.724.000</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.428.750	2.035.000
Selskabsskat		18.535	0
Anden gæld		417.669	8.061.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.864.954</u>	<u>10.096.988</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.864.954</u>	<u>10.096.988</u>
Passiver i alt		<u>4.659.024</u>	<u>41.820.988</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for sikringstrans- aktioner	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000.000	1.280.104	33.589.959	20.000.000	94.870.063
Udloddet udbytte	0	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	108.955	0	108.955
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	3.019.932	0	0	3.019.932
Kontant kapitalnedsættelse	-39.500.000	0	0	0	-39.500.000
Skat af egenkapitalbevægelse	0	-664.385	0	0	-664.385
Indfriet terminsforretning	0	-3.635.651	3.635.651	0	0
Reguleringer i forbindelse med fusion	0	0	-6.110.565	0	-6.110.565
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	31.224.000	0	31.724.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-29.929.930	0	-29.929.930
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	30.000.000	0	30.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-30.000.000	0	-30.000.000
	500.000	0	1.294.070	0	1.794.070

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	40.000
	0	40.000
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	105.160	17.560.092
Årets regulering af udskudt skat	0	-16.927.000
Regulering af tidligere års skat	-86.625	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-664.385
	18.535	-31.293
	31/12 2023	31/12 2022
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	0	170.739.787
Afgang i årets løb	0	-170.739.787
Kostpris 31. december	0	0
Regulering til dagsværdi 1. januar	0	85.260.213
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-85.260.213
Regulering til dagsværdi 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Selskabet solgte dets investeringsejendom i 2022.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

**5. Eventualposter
Eventualaktiver**

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Michael Wichmann Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Aerts Andersen
Direktør
ID: bc5579b2-a42d-4e1a-8243-f477e48435df
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 13:45:58
Underskrevet med MitID



Jan Krustrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Krustrup
Direktør
ID: c2a1d57a-a36e-464d-bb81-5618d4aff8fd
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2024 kl.: 06:15:38
Underskrevet med MitID



Flemming Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Hansen
Direktør
ID: c8b56ae0-9f3a-4593-bfc8-73916a3aed3
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2024 kl.: 13:59:20
Underskrevet med MitID



Peter Højland

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Højland
Bestyrelsesformand
ID: edb729ed-e62e-4798-9e13-2ba95e5f9077
Tidspunkt for underskrift: 24-02-2024 kl.: 09:05:20
Underskrevet med MitID



Rene Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Aksel Rene Møller
Bestyrelsesmedlem
ID: 93b06343-32ff-4d55-9733-4e4b69d22567
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2024 kl.: 08:07:14
Underskrevet med MitID



Erik Gregers Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Gregers Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 449338fe-ec75-4126-8350-1368be381cc2
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2024 kl.: 16:47:28
Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2024 kl.: 07:51:31
Underskrevet med MitID



Michael Wichmann Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Aerts Andersen
Dirigent
ID: bc5579b2-a42d-4e1a-8243-f477e48435df
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2024 kl.: 12:15:08
Underskrevet med MitID

